MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia FMI 2010 - 14-03-2010 Canosa di Puglia

www.ultracross.it

.2A Prova Trofeo Sud Italia - Canosa

MX2 Under 21 Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prove + Crono 14/03/2010 10:20.
Quialifica Iniziato a 11:33:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:32.337 +22.186 11:42:36.492 8 1:22.033 +4.810 11:43:39.339
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 8 1:12.433 +2.282 11:43:48.925 9 1:25.726 +8.503 11:45:05.065
1 11.33.41.066 9 1:33.031 +22.880 11:45:21.956
2 1:18.629 +11.953 11:34:59.695 (47) DANDOLO MARCO
3 1:11.657 +4.981 11:36:11.352 (77) CAPPELLANO EZECHIELE 1 11:34:25.702
4 1:11.637 +4.961 11:37:22.989 1 11:33:42.295 2 1:34.307 +16.670 11:36:00.009
5 1:11.944 +5.268 11:38:34.933 2 1:20.144 +7.903 11:35:02.439 3 1:27.773 +10.136 11:37:27.782
6 1:06.676 11:39:41.609 3 1:17.385 +5.144 11:36:19.824 4 1:22.533 +4.896 11:38:50.315
7 1:18.722 +12.046 11:41:00.331 4 1:15.255 +3.014 11:37:35.079 5 1:20.512 +2.875 11:40:10.827
8 2:00.024 +53.348 11:43:00.355 5 1:16.725 +4.484 11:38:51.804 6 1:17.637 11:41:28.464
9 1:06.858 +0.182 11:44:07.213 6 1:26.725 +14.484 11:40:18.529 7 1:18.883 +1.246 11:42:47.347
10 1:26.031 +19.355 11:45:33.244 7 1:25.402 +13.161 11:41:43.931 8 1:26.753 +9.116 11:44:14.100
8 1:13.664 +1.423 11:42:57.595 9 1:27.680 +10.043 11:45:41.780
(147) FABBRI ANGELO 9 1:12.241 11:44:09.836
1 11:33:37.232 10 1:14.215 +1.974 11:45:24.051 (25) BUONGIORNO SALVATORE
2 1:20.649 +11.898 11:34:57.881 1 11:33:53.754
3 1:16.684 +7.933 11:36:14.565 (46) DI GENNARO STEFANO 2 1:29.553 +11.408 11:35:23.307
4 1:13.543 +4.792 11:37:28.108 1 11:33:44.039 3 1:21.870 +3.725 11:36:45.177
5 1:12.465 +3.714 11:38:40.573 2 1:38.084 +24.855 11:35:22.123 4 1:21.796 +3.651 11:38:06.973
6 1:09.358 +0.607 11:39:49.931 3 1:18.425 +5.196 11:36:40.548 5 1:18.467 +0.322 11:39:25.440
7 1:49.055 +40.304 11:41:38.986 4 1:27.689 +14.460 11:38:08.237 6 1:20.470 +2.325 11:40:45.910
8 1:09.244 +0.493 11:42:48.230 5 1:18.263 +5.034 11:39:26.500 7 1:18.145 11:42:04.055
9 1:08.751 11:43:56.981 6 1:15.874 +2.645 11:40:42.374 8 1:19.067 +0.922 11:43:23.122
10 1:34.082 +25.331 11:45:31.063 7 1:19.057 +5.828 11:42:01.431 9 1:20.224 +2.079 11:44:43.346
8 1:13.229 11:43:14.660
(512) MILIZIA LUIGI 9 1:17.763 +4.534 11:44:32.423 (233) TOMASELLO FRANCESCO
1 11:34:24.869 10 1:25.616 +12.387 11:45:58.039 1 11:33:53.141
2 1:33.207 +24.037 11:35:58.076 2 1:42.860 +24.587 11:35:36.001
3 1:24.405 +15.235 11:37:22.481 (9) BUONGIORNO MARIO 3 1:20.243 +1.970 11:36:56.244
4 1:15.422 +6.252 11:38:37.903 1 11:33:47.554 4 1:19.225 +0.952 11:38:15.469
5 1:09.439 +0.269 11:39:47.342 2 1:26.591 +12.068 11:35:14.145 5 1:18.273 11:39:33.742
6 1:49 686 +40.516 11:41:37.028 3 1:16.191 +1.668 11:36:30.336 6 1:19.368 +1.095 11:40:53.110
7 1:09.848 +0.678 11:42:46.876 4 1:15.180 +0.657 11:37:45.516 7 1:18.399 +0.126 11:42:11.509
8 1:09.170 11:43:56.046 5 1:17.066 +2.543 11:39:02.582 8 1:20.184 +1.911 11:43:31.693
9 1:50.627 +41.457 11:45:46.673 6 1:15.612 +1.089 11:40:18.194 9 1:24.662 +6.389 11:44:56.355
7 1:14.523 11:41:32.717
(19) PIGNOLI CLAUDIO 8 1:16.563 +2.040 11:42:49.280 (33) VARA' SALVATORE
1 11:33:52.663 1 11:34:14.699
2 1:24.404 +15.182 11:35:17.067 (12) CARBONE PASQUALE 2 3:19.943 +2:01.633 11:37:34.642
3 1:13.913 +4.691 11:36:30.980 1 11:33:51.216 3 1:30.832 +12.522 11:39:05.474
4 1:09.571 +0.349 11:37:40.551 2 1:30.129 +13.497 11:35:21.345 4 1:21.367 +3.057 11:40:26.841
5 1:15.967 +6.745 11:38:56.518 3 1:20.839 +4.207 11:36:42.184 5 1:22.087 +3.777 11:41:48.928
6 1:15.163 +5.941 11:40:11.681 4 1:21.546 +4.914 11:38:03.730 6 1:18.310 11:43:07.238
7 1:09.222 11:41:20.903 5 1:20.837 +4.205 11:39:24.567 7 1:21.540 +3.230 11:44:28.778
8 1:22.394 +13.172 11:42:43.297 6 1:25.961 +9.329 11:40:50.528 8 1:29.001 +10.691 11:45:57.779
9 1:12.739 +3.517 11:43:56.036 7 1:16.632 11:42:07.160
10 1:29.294 +20.072 11:45:25.330 8 1:30.943 +14.311 11:43:38.103 (73) GALULLO SILVIO
9 1:24.521 +7.889 11:45:02.624 1 11:33:58.339
(194) CRISTIANO FABIO 2 1:26.271 +7.616 11:35:24.610
1 11:34:06.702 (611) MONTEFORTE ELIA 3 1:22.054 +3.399 11:36:46.664
2 1:22.042 +12.513 11:35:28.744 1 11:34:26.629 4 1:22.186 +3.531 11:38:08.850
3 1:17.578 +8.049 11:36:46.322 2 1:47.409 +30.548 11:36:14.038 5 1:18.706 +0.051 11:39:27.556
4 1:14.041 +4.512 11:38:00.363 3 1:21.624 +4.763 11:37:35.662 6 1:19.113 +0.458 11:40:46.669
5 1:21.372 +11.843 11:39:21.735 4 1:30.818 +13.957 11:39:06.480 7 1:19.404 +0.749 11:42:06.073
6 1:12.195 +2.666 11:40:33.930 5 1:16.861 11:40:23.341 8 1:18.655 11:43:24.728
7 1:26.823 +17.294 11:42:00.753 6 1:38.601 +21.740 11:42:01.942 9 1:20.471 +1.816 11:44:45.199
8 1:09.529 11:43:10.282 7 1:25.939 +9.078 11:43:27.881
9 1:33.626 +24.097 11:44:43.908 (26) CARRISI MARCELLO
(41) ZAGARELLA CLAUDIO 1 11:34:04.875
(451) MEALE ANTONIO 1 11:33:46.494 2 1:34.987 +15.349 11:35:39.862
1 11:34:09.497 2 1:32.567 +15.344 11:35:19.061 3 1:23.913 +4.275 11:37:03.775
2 1:29.610 +19.459 11:35:39.107 3 1:22.066 +4.843 11:36:41.127 4 1:21.057 +1.419 11:38:24.832
3 1:19.984 +9.833 11:36:59.091 4 1:38.532 +21.309 11:38:19.659 5 1:19.638 11:39:44.470
4 1:12.418 +2.267 11:38:11.509 5 1:17.223 11:39:36.882 6 1:23.958 +4.320 11:41:08.428
5 1:42.495 +32.344 11:39:54.004 6 1:17.257 +0.034 11:40:54.139 7 1:23.644 +4.006 11:42:32.072
6 1:10.151 11:41:04.155 7 1:23.167 +5.944 11:42:17.306 8 1:20.544 +0.906 11:43:52.616
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2" Prova Trofeo Sud ltalia - Canosa

MX2 Under 21 Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prove + Crono 14/03/2010 10:20.
Quialifica Iniziato a 11:33:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:26.661 +7.023 11:45:19.277 4 1:35.919 +5.817 11:38:40.088
5 1:30.102 11:40:10.190
(430) CARDONI ADALBERTO 6 1:31.828 +1.726 11:41:42.018
1 11:34:11.885 7 1:30.588 +0.486 11:43:12.606
2 1:40.588 +20.499 11:35:52.473 8 1:35.334 +5.232 11:44:47.940
3 1:37.473 +17.384 11:37:29.946
4 2:11.333 +51.244 11:39:41.279 (121) SAVOIA FRANCESCO
5 1:21.789 +1.700 11:41:03.068 1 11:34:07.533
6 1:22.305 +2.216 11:42:25.373 2 1:44.098 +12.053 11:35:51.631
7 1:20.089 11:43:45.462 3 1:39.120 +7.075 11:37:30.751
8 1:32.231 +12.142 11:45:17.693 4 1:38.924 +6.879 11:39:09.675
5 1:35.039 +2.994 11:40:44.714
(501) SEBASTIANO ANTONIO 6 1:36.001 +3.956 11:42:20.715
1 11:34:03.168 7 1:32.045 11:43:52.760
2 1:25.920 +4.932 11:35:29.088 8 1:37.022 +4.977 11:45:29.782
3 1:24.415 +3.427 11:36:53.503
4 1:21.335 +0.347 11:38:14.838 (151) MASCIULLO NICO
5 1:20.988 11:39:35.826 1 11:34:10.691
6 1:21.753 +0.765 11:40:57.579 2 1:53.628 +19.576 11:36:04.319
7 1:21.905 +0.917 11:42:19.484 3 1:41.660 +7.608 11:37:45.979
8 1:22.258 +1.270 11:43:41.742 4 1:37.077 +3.025 11:39:23.056
9 1:22.083 +1.095 11:45:03.825 5 1:34.052 11:40:57.108
6 1:34.627 +0.575 11:42:31.735
(91) MASCIULLO MATTIA 7 1:52.405 +18.353 11:44:24.140
1 11:34:17.013 8 1:52.826 +18.774 11:46:16.966
2 1:36.186 +13.139 11:35:53.199
3 1:29.215 +6.168 11:37:22.414 (31) PRESTA SIMONE
4 1:23.047 11:38:45.461 1 11:34:07.904
5 1:25.905 +2.858 11:40:11.366 2 1:46.426 +11.419 11:35:54.330
6 2:11.214 +48.167 11:42:22.580 3 1:36.756 +1.749 11:37:31.086
7 1:35.968 +12.921 11:43:58.548 4 1:35.007 11:39:06.093
8 1:43.959 +20.912 11:45:42.507 5 1:35.144 +0.137 11:40:41.237
6 2:00.529 +25,522 11:42:41.766
(94) CAPOSIENA LUIGI 7 2:07.681 +32.674 11:44:49.447
1 11:33:51.837
2 1:36.190 +11.839 11:35:28.027 (72) CARROCCIA ALEXANDRO
3 1:25.195 +0.844 11:36:53.222 1 11:33:55.542
1 1:25.760 +1.409 11:38:18.982 2 3:07.076 +1:26.200 11:37:02.618
5 1:24.351 11:39:43.333 3 1:40.876 11:38:43.494
6 1:28.280 +3.929 11:41:11.613 4 1:42.797 +1.921 11:40:26.291
7 1:26.832 +2.481 11:42:38.445 5 1:42.091 +1.215 11:42:08.382
6 1:42.571 +1.695 11:43:50.953
(16) RUSSO DAMIANO SANTE 7 1:43.908 +3.032 11:45:34.861
1 11:34:04.508
2 1:39.489 +9.801 11:35:43.997
3 1:32.107 +2.419 11:37:16.104
4 1:32.974 +3.286 11:38:49.078
5 1:31.419 +1.731 11:40:20.497
6 1:29.688 11:41:50.185
7 1:32.190 +2.502 11:43:22.375
8 1:37.767 +8.079 11:45:00.142
(17) LISI VITO
1 11:33:57.585
2 1:40.467 +10.721 11:35:38.052
3 1:31.201 +1.455 11:37:09.253
4 1:31.728 +1.982 11:38:40.981
5 1:32.287 +2.541 11:40:13.268
6 1:29.746 11:41:43.014
7 1:38.474 +8.728 11:43:21.488
8 3:52.750 +2:23.004 11:47:14.238
(201) DE CHIRICO FRANCESCO
1 11:33:44.897
2 1:40.386 +10.284 11:35:25.283
3 1:38.886 +8.784 11:37:04.169
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